
Ceník předplacených služeb O2

* 9 V období od 1.12.2005 do 31.12.2007 je cena za službu HSCSD Fast snížena na 0,84 Kč bez DPH (1,00 Kč s DPH) .

O2 TARIFY

3,80

špička

5,50

První změna O2 tarifu je zdarma, každá další za 95 Kč (včetně 19% DPH).  Tato částka je odečtena z kreditu na O2 SIM kartě. Ceny 
mezinárodních hovorů, SMS zpráv do zahraničí a ostatních služeb jsou shodné pro  všechny O2 tarify. Tarify O2 Original, O2 Quatro, O2 Fun 
a O2 Special je možné zaktivovat pouze ze zakoupené O2 sady, kde je tento tarif přednastavený. Přestup z jiného O2 tarifu již není možný.

Tarif
Cena v Kč 

(s 19% DPH)

mimo špičku

Ostatní 
mobilní 

špička

5,50
O2 

mobilní 
síť 0,00

9,50 9,50

2,803,30

0,60 0,60

2,002,00

víkend *6

5,50 7,40 6,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,307,50 5,00

3,807,50 5,50 7,40 6,80 7,30 5,50mimo špičku 7,50 5,00 9,00

mimo špičku
Pevné sítě

špička 7,50

7,50

5,50 7,40

0,60 0,60

Expresní hlasová 
schránka

Video volání *7 *8

*2 po první provolané minutě

8,70
O2 HSCSD Fast Data  
Mobile Internet *9

8,70 8,70 8,70 8,70

*13 S tarify O2 TXT, O2 Mix a O2 Fajn nelze aktivovat službu Duet (Služba se již nenabízí)

1,40

5,50

0,00 0,00 0,00

7,50 5,00 7,80 7,50

O2 Felicia *14
O2 Original

*1  /  *2
O2 Quatro O2 Fun O2 Special

O2 TXT 
*13

O2 Mix *13
*11  /  *12

O2
Fajn *13

5,50 5,90 3,60 6,30 3,80

7,50 5,00 3,00 7,50 5,50 5,90 3,60 6,30 3,80

5,00 11,10 7,50

11,10 7,50

7,30 5,50 3,80

6,80 7,30 5,50 3,80

6,80

5,00 3,00 7,50 5,50

2,80 2,80 1,702,80 2,80 2,80 2,80

7,40

8,708,708,70 8,70

2,80

0,60 0,60

*1 první minuta hovoru

0,060,06
O2 GPRS Instant -
Mobile internet(1kB)

GPRS poplatek za 
každou hodinu *3

Odeslání SMS 3,70 3,70/0

V automatickém hlasovém systému na *44, případně na *11. Aktivace je po 7 dnech automaticky obnovena a z kreditu bude odečtena.

Automatická obnova aktivace neproběhne, pokud na SIM kartě není kredit dostatečný k pokrytí ceny aktivace.

*8 V období od 1.12.2005 do 31.12.2007 je cena za službu O2 Video volání snížena na 0,84 Kč bez DPH (1,00 Kč s DPH) . Cena služby O2
Web video je stejná s cenou služby O2 Video volání.

*11 Pokud zákazník dobije nejpozději poslední den v kalendářním měsíci v celkové hodnotě 400Kč a více (bez započtení bonusů), bude
v následujícím kalendářním měsíci volat a posílat sms za uvedené ceny.Uvedné ceny lze rovněž využít následující den od 7:00 hodin po
aktivaci O2 předplacené karty. 

*12 Pokud zákazník dobije v kalendářním měsíci v celkové hodnotě nižší než 400Kč (bez započtení bonusů), bude v následujícím
kalendářním měsíci volat a posílat sms za uvedené ceny.

*14 Tarif je určen pouze pro zákazníky, kteří přecházejí z NMT sítě (Felicia) na síť GSM, a to do 30.9.2006.

Uvedené ceny jsou v Kč za 1 minutu, včetně 19% DPH a všech propojovacích poplatků.

*3 účtuje se každých započatých 10 minut spojení, CSD = připojení rychlostí 9,6 nebo 14,4 kb/s, HSCSD = připojení rychlostí až 43,2 kb/s,

*4 Sazba 1,00 Kč (včetně 19% DPH) je účtována od šesté minuty CSD spojení, prvních pět minut spojení je zdarma, současně je účtována
odpovídající kB sazba za WAP O2 Active nebo WAP ostatní

Aktivace se provádí : Formou SMS ve tvaru VIKEND A na číslo 999151. Pro deaktivaci je tvar SMS VIKEND D.

*5 Sazba za kB je uplatněna od začátku spojení jak při CSD, tak při GPRS spojení.

*6 Víkendové volání zdarma může využít každý uživatel předplacených služeb O2. Po aktivaci, za kterou je účtováno 50 Kč, je možné volat
v následujících 2 víkendových dnech bezplatně, počínaje dnem 7.1.2006. Volání zdarma nelze využít o státních svátcích. Volání zdarma se
vztahuje na volání na mobilní čísla zákazníků sítě O2, která by jinak byla zpoplatněna standardní sazbou tarifu dle aktuálního ceníku. Volání
zdarma není možné, pokud je kredit na SIM kartě záporný.

0,30

0,060,060,06

8,70 8,70 8,70

*7 Služba Video volání se účtuje po celých minutách .

0,060,060,06

8,70

1,00 1,00 1,001,00 1,00 1,00 1,00

8,708,70 8,70

1,00
WAP přes CSD/HSCSD 
*4

0,300,300,300,300,300,300,300,30
WAP O2 Active přes 
GPRS Instant/UMTS/
HSDPA *5 (za 1kB)

0,700,700,700,700,700,700,700,70
WAP ostatní přes 
GPRS Instant/UMTS/
HSDPA *5 (za 1kB)

0,300,300,30
WAP O2 Active UMTS  
(za 1kB)

0,30 0,300,300,30

9,50

3,203,20

9,50

0,600,60

Odeslání MMS 9,50 9,50 9,50 9,50 6,90

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 1/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

samostatné O2 kupony v hodnotě  250, 350, 550 a 950 Kč včetně 19% DPH.

(ceny volání do vybraných zemí prostřednictvím služby NetCall *55)

6,90

Uvedené ceny jsou v Kč za 1 minutu včetně 19% DPH a všech propojovacích poplatků do pevných sítí. Při volání z ČR do zahraničí NetCall 
*55 se účtuje každých započatých 30 sekund od spojení hovoru.

15,90

Ukrajina
Čína
Vietnam

7,90
Rusko

3,90

Polsko

Slovensko - pevné sítě
s DPH

Tarif O2 Special a O2 Fajn

Aktivace se provádí odesláním SMS ve tvaru DLOUHO na číslo 999151

Velká Británie

Země

Cena v Kč

7,90
7,90

Cena za službu NetCall *55  platná pro tarif O2 Special a O2 
Fajn

DOBÍJENÍ KREDITU

7,90

Dobití SIM karty na O2 lince pomocí operátora……………………….....  19 Kč (včetně 19% DPH) za 1 nabití
Odblokování SIM karty pro dobíjení ………………………...……… ......   50 Kč (včetně 19% DPH)
Sdělení kódu PUK pro neregistrované zákazníky ...............………..…...  95 Kč (včetně 19% DPH)
Sdělení kódu PUK pro registrované zákazníky .....................................   45 Kč (včetně 19% DPH)
Zjištění hodnoty předplacených služeb (kreditu) pomocí speciálního příkazu ve tvaru *104*# je bez poplatku.

Slovensko - mobilní sítě

4,90

Každý zákazník, který si v období od 7.11.2005 do 31.12.2007 aktivuje službu Dlouhé hovory může v pracovních dnech mezi 19.00 a 7.00 a 
o víkendech a státních svátcích po celý den volat do sítě O2 a Pevné sítě libovolně dlouho za cenu 15 Kč (včetně 19% DPH). Neplatí pro 
volání na linky zpoplatněné zvláštní sazbou.

Telefonní číslo se nemění a nevyužitá hodnota nabité SIM karty, do maximální výše 10.000 Kč, se automaticky převádí na zvolený tarif.

Doba expiraceHodnota dobití (v Kč) *

0-99 45 dnů

Dlouhé hovory

Při volání v ČR se účtuje takto:

* platnost určuje dobití s nejvyšší hodnotu, tj to dobití, jehož expirace je nejvzdálenější, např. pokud je 1.4.2006 dobito 550 Kč a 2.4.2006
200 Kč, k omezení služeb dojde až za 12 měsíců

Převod na jiný tarif O2 GSM je zdarma a je možný pouze v případě, že předplacená služba O2 je aktivní, tzn. že doba od posledního nabití
SIM karty nepřesáhla 12 měsíců.

Pro tarify O2 TXT, O2 Mix a O2 Fajn je zavedeno omezení služeb v závislosti na hodnotě počátečního kreditu na O2 SIM kartě a dále
nominální dobíjená částka:

Volání na Modré linky O2 a službu Memobox (960 xxx xxx) se účtuje jako sazba na pevnou síť dle jednotlivých tarifů. Cena za datový
přístup do LAN/intranet (služba O2 OnePort) je stejná jako sazba Mobile Internet (dle datového tarifu).

Pro tarif O2 Quatro platí:  špička - všední dny 7 až 16 hod, mimo špičku - všední dny 16 až 7 hod, víkendy a státní svátky.

100-499 6 měsíců

500 a více

WAP, O2 Data, hlasová schránka – účtuje se každých započatých 30 vteřin od spojení hovoru

tarif O2 Quatro , O2 Fun – účtuje se první celá minuta a pak po vteřinách 

tarif O2 Original, O2 Special, O2 TXT, O2 Mix, O2 Fajn, O2 Felicia  - účtuje se první celá minuta a pak po 30 vteřinách

Expirace kreditu

12 měsíců

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 2/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

Dlouhý víkend

O2 Spolu

Krátké textové zprávy SMS odesílané do pevné sítě

O2 Star

na volání v rámci služby Go roaming, audiotextové, operátorské služby a ostatní služby zpoplatněné zvláštní sazbou.

 - volné min se nepřevádějí do dalšího měsíce
Tarif MIX a FAJN

Specifikace

 - v mobilní sítí O2

 - volné SMS se nepřevádějí do dalšího měsíce
 - do všech sítí

Tarif TXT

Tarif

20 volných minut

50 SMS zdarma

Balíček na každý měsíc

CHOICE - vyber si k mobilnímu tarifu svůj bonus

Zákazník si může vybrat některý z následujících bonusů dle tarifu:

Službu Dlouhý víkend lze využívat od pátku 00:01 hodin do neděle 23:59 hodin. Volání se uplatňují na všechna mobilní a pevná čísla O2 v
rámci ČR.Službu Dlohý víkend nelze kombinovat se službou Víkendová volání.Aktivace služby se provádí zasláním SMS ve tvaru DV na číslo
999235.Dekativace služby se provádí zasláním SMS ve tvaru DV D na číslo 999235. V případě dostatečného kreditu je služba automaticky
reaktivována.

Cena volání v rámci služby O2 Star je o 20% nižší než aktuální cena příslušného tarifu. První aktivace služby v kalendářním měsíci je zdarma, 
každá další za 95,- Kč (včetně 19% DPH). Sleva se nevztahuje

Cena volání v rámci služby O2 Spolu je o 25% nižší než aktuální cena příslušného tarifu. Měsíční poplatek je 29 Kč (včetně 19 % DPH). První
aktivace služby v kalendářním měsíci je zdarma, každá další za 95 Kč (včetně 19% DPH). 

Krátké textové zprávy SMS odesílané do pevné sítě
Cena za odchozí SMS ze sítě O2 do pevné sítě je pro všechny O2 tarify 5,00 Kč (s 19% DPH). Běžná cena za odchozí SMS dle tarifu 
zákazníka není účtována.
V případě odeslání krátké textové zprávy SMS do pevné sítě při předplaceném roamingu je sms účtována dle ceníku Předplacený roaming.

58,30

Služba

Dlouhý víkend *1

Dlouhý víkend *2 0,00

*1 Nabídka je platná pro všechny předplacené tarify O2.

*2 Nabídka je platná pro všechny zákazníky, kteří si v období od 1.11.2006 do 15.2.2007 zakoupí speciální vánoční sadu s tarifem O2 Fajn a
zaktivují službu Dlouhý víkend do 28.2.2007.Pokud zákazník dobije před aktivací služby a dále nejpozději poslední den ve 4 týdenním cyklu
od aktivace služby v celkové hodnotě 300Kč a více (bez započtení bonusů), bude v následujícím 4 týdenním cyklu využívat službu Dlouhý
víkend bez poplatku.Pokud zákazník dobije během ve 4 týdenního cyklu od aktivace služby v celkové hodnotě nižší 300Kč (bez započtení
bonusů), bude v následujícím 4 týdenním cyklu využívat službu Dlouhý víkend následující 4 týdny za standardní cenu.Možnost čerpání služby
bez poplatku je 6 měsíců.Po skončení 6-ti měsíčního období bez poplatku je služba automaticky zpoplatněna.Promo období zůstává i v
případě přechodu na jiný předplacený O2 tarif

Cena v Kč vč. 19% DPH

Bonus může využít každý účastník předplacených služeb O2, který si v období od 1. 7. 2007 do 30. 9. 2007 zaktivuje nové
účastnické mobilní číslo v síti O2 s mobilním tarifem O2 TXT, O2 MIX, O2 FAJN.

Nabídka platí pro účastníky, kteří v každém ze čtyř po sobě jdoucích čtyřtýdenních období od aktivace bonusu provedou
jednorázové dobití minimální částkou 300,-Kč.

Vybraný bonus je účastník oprávněn využít až po dobu čtyř po sobě jdoucích čtyřtýdenních období od aktivace bonusu.
Kompletní podmínky jsou kdispozici na www.cz.o2.com

Bonus je automaticky aktivován prvním jednorázovým dobitím minimální částkou 300,-Kč nejpozději však 30. 9. 2007.

Pokud není splněna podmínka jednorázového dobití minimální částkou 300,-Kč během jednoho ze čtyř čtyrtýdenních
období, neuplatní se bonus v následujícím čtyřtýdenním období, přičemž volání nebo SMS v tomto období bude zpoplatněno
dle zvoleného tarifu.

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 3/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01

http://www.cz.o2.com


Ceník předplacených služeb O2

DATOVÝ TARIF

Objednání jednorázového přístupového jména a hesla pomocí SMS (maximální doba platnosti):

Účtuje se vždy prvních pět minut po připojení, dále pak každých započatých 30 vteřin. 

E-mail

DATOVÉ SLUŽBY

O2 Data Nonstop *1

30 minut *2 / WAP 500 kB *4Volné minuty / kB

0,30WAP O2 Active *3

Velikost E-mailu
s DPH

Cena za odeslání a přijmutí e-mailu

Aktivační poplatek 0

Předplacený Tarif

119,00

850

WAP O2 Active  UMTS 0,30

*1 Předplacená služba O2 Data Nonstop umožňuje připojení na Internet a WAP přes GPRS/UMTS v rámci ČR. Službu si může aktivovat
kterýkoli uživatel předplacených služeb O2 s kterýmkoli O2 tarifem. 
*2 Lze využít 30 volných minut pro volání do všech sítí v ČR. Provolané minuty jsou dále standardně účtovány dle O2 tarifů, ale jejich cena je
zákazníkům průběžně vracena ve formě kreditu.
*3 Sazba za kB je uplatněna od začátku spojení jak při CSD, tak při GPRS/UMTS spojení.
*4 Volné kB se uplatňují při nastaveném APN gowap a při wapování na placených stránkách (WAP O2 Active placené stránky, WAP O2
Active UMTS  a WAP ostatní) a jsou platné 1 měsíc od doby aktivace předplacené služby O2 Data Nonstop .
Při užívání služby je nutné udržovat kladný kredit. Při poklesu kreditu do záporných hodnot se z podstaty technického řešení zcela zablokuje
možnost využití GPRS/UMTS, tedy i využívání neomezeného připojení v rámci předplacené služby O2 Data Nonstop. Pro odblokování stačí
dobití kreditu na kladnou úroveň a GPRS/UMTS i Data Nonstop je možné využívat dále.
Služba se v případě dostatečného kreditu po měsící automaticky obnoví.

GPRS Instant/UMTS

0

WAP ostatní *3

Služba

Mobile Internet

0,70

E-mail standard do (50kB) 2,50
0,50

Uvedené ceny jsou zaváděcí ceny v Kč bez DPH 19% ( s DPH 19% ) .
U předplaceného tarifu O2 Data Nonstop je cena za odeslání nebo přijmutí e-mailu 0 Kč. Platí v případě odesílání a přijímání e-mailu
prostřednictvím protokolu SMTP a POP3 přes službu GPRS Instant/UMTS/HSDPA, APN wap nebo gowap (v případě zákazníků s předplacenou
službou) . Platí při použití v ČR. Při odesílání a přijímání v roamingu je cena za přenesená data dle aktuálního ceníku roamingového
operátora.Platí pouze při použití s doporučenými telefony. Více na www.cz.02.com. V případě použití s jinými typy telefonů O2 negarantuje
správnost účtování.

8,00

40,001 hodina

24 hodin 357,00

2 hodiny

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Čas se měří od prvního připojení k přístupovému bodu služby O2 Hot Spot a běží nepřetržitě až do
vypršení časového limitu. Další podrobnosti viz Všeobecné podmínky služby O2 Hot Spot.

O2 Hot Spot kupon
Počet hodin s DPH

Hlavička

Služba HOT SPOT

Měsíční paušál
v Kč s DPH

Cena s DPH

E-mail max nad (50kB)

0
GPRS poplatek za 
každou hodinu spojení

1 hodina 71,40

Počet hodin

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 4/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01

http://www.cz.02.com


Ceník předplacených služeb O2

Služba O2 Přepínám

Uvedené ceny jsou v Kč s DPH 19% .

V případě dostatečného kreditu je služba automaticky aktivována na další období.

Uvedené ceny jsou v Kč včetně 19% DPH

Služba je platná 24 hodin od doby aktivace.

Služba je zpoplatněna od 1.7.2005

Volej domů

Aktivační poplatek

Volné odchozí sekundy

Měsíční poplatek

Volné odchozí sekundy

Denní jednorázový poplatek

Doba využití

O2 Navigace Česko 1 den *1

Neomezeno

Tarif

O2 Navigace Evropa 1 den *1

Cena v Kč

30,00

40,00

Uvedené ceny jsou v Kč s 19% DPH. Ceny zahrnují poplatek za navigační službu i ceny za datové přenosy spojené se službou, s vyjímkou
účtování v zahraničí, kde jsou přenesená data účtována.V rámci tarifu O2 Navigace Evropa je zahrnuta i služba pro Českou republiku.

O2 Navigace

Případný roaming v rámci služby je účtován jako přenesená GPRS/UMTS/HSDPA data za sazbu WAP (příchozí/odchozí) dle platného GPRS
Roaming ceníku.

475,00

zdarma

Přepínám Nonstop

Po stažení aplikace při prvním spuštění vyhledá klient navigace přístupový bod WAP. Pokud zvolíte automatické vyhledávání přístupového
bodu, naúčtují se při zkoušení jednotlivých přístupových bodů datové přenosy v maximální výši 5 Kč vč.DPH.
Při stažení aplikace pro telefony s platformou Windows Pocket PC (například DataPhone III) bude stažení navigačního klienta (1,52 MB)
účtováno dle platného tarifu zákazníka jako přístup na internet.

Od 1.5.2006 jsou pro všechny nové aktivace služby O2 Navigace tři dny na vyzkoušení zdarma.

*1 služba je platná 24h od doby aktivace služby

Neomezeno

47,00

zdarma

Počet čísel
Týdenní poplatek
Cena v Kč s DPH

Přepínám den

Aktivační poplatek

Deaktivace služby je zdarma. Služba je automaticky reaktivována a  po sedmi dnech je strháván poplatek z kreditu. 

V rámci balíčku Volej domu mohou zákazníci volat v rámci ČR na 1 - 3 čísla v síti O2 zdarma (1 fixní nebo mobilní číslo v síti O2, 1 fixní číslo
v síti O2 + 2 mobilní čísla v síti O2 nebo 3 mobilní čísla v síti O2.) Aktivace je možná pouze z mobilního čísla a je uplatněna okamžitě. Tato
služba se nevztahuje na videovolání. 

Službu není možné využívat, pokud si zákazník zvolí číslo, s kterým má zároveň aktivní službu O2 Star, O2 Spolu, O2 Duet nebo Jdu taky a
nebo pokud je číslo součástí projektu krizové řízení. 

1 fixní číslo
1 mobilní číslo 49,00

19,00

** V případě, že je první číslo fixní.

1 fixní a 2 mobilní čísla
2 - 3 mobilní čísla 59,00

59,00

10,00

Akce
Změna počtu 

čísel

3 → 2

1 → 2

*** V případě, že je první číslo mobilní.

Jednorázové poplatky

Deaktivace 3. čísla

Aktivace 2. čísla - mobil. číslo ***

Cena v Kč s 
DPH

Přechod ze dvou čísel na jedno 2 → 1 0,00

Aktivace 1. čísla - mobil. číslo

* První číslo je mobilní. 

0 → 1
0 → 1

1 → 2

0,00

10,00

Aktivace 1. čísla - fix. číslo
49,00
19,00

Aktivace 3. čísla 2 → 3 0,00

Aktivace 2. čísla - mobil. číslo ** 1 → 2 40,00
Aktivace 2. čísla - fix. číslo *

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 5/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

MEZINÁRODNÍ HOVORY

MEZINÁRODNÍ VIDEOHOVORY

SLUŽBA NETCALL *55

Předplacený Roaming

Ceny jsou v Kč za 1 min. včetně 19% DPH. Ceny jsou účtovány za každých započatých 60 sekund od spojení hovoru.

MEZINÁRODNÍ HOVORY A ROAMINGOVÉ SLUŽBY

A

Zóna (seznam zemí s rozdělením do jednotlivých zón v Příloze č. 1)

V.
41,70

C
D

59,00
112,20

18,20
29,60

III.
IV.

Uvedené ceny jsou v Kč za 1 minutu včetně 19% DPH a všech propojovacích poplatků do pevných sítí. Při volání z ČR do zahraničí NetCall 
*55 se účtuje každých započatých 30 sekund od spojení hovoru.

53,60

Uvedené ceny jsou v Kč za 1 minutu včetně 19% DPH a všech propojovacích poplatků do pevných sítí. Při volání z ČR do zahraničí se účtuje 
každých započatých 15 sekund od spojení hovoru.

35,60

134,60

B

Zóna (seznam zemí s rozdělením do jednotlivých zón v Příloze č. 1) Speciální sazba 

B
A 21,80

9,50Zóna 1 (sousední země) 11,90

9,50

29,75 23,80

41,65 23,80 11,90

11,90 9,50

Uvedené ceny neplatí pro volání na prémiová čísla a zelené linky. Přichozí SMS a MMS jsou zdarma.

Zóna 3 (ostatní země)

Zóna 2

Albánie, Andora, Bělorusko, Belgie, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora, Chorvatsko, Dánsko, 
Estonsko, Faerské Ostrovy, Finsko, Francie, Gibraltar, Řecko, Maďarsko, Island, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, 
Lotyšsko, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Makedonie, Malta, Moldávie, Nizozemsko, Norsko, 
Portugalsko, Rumunsko, San Marino, Srbsko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarko, Turecko, 
Ukrajina, Vatikán, Velká Británie

65,45

D

Odchozí SMS Odchozí MMSCílová oblast

9,40

Uvedené ceny jsou v Kč za 1 minutu včetně 19% DPH a všech propojovacích poplatků do pevných sítí. Při volání z ČR do zahraničí se účtuje 
každých započatých 15 sekund od spojení hovoru.Uvedené ceny platí i pro datová volání.

22,60
15,40

Speciální sazba Zóna (seznam zemí s rozdělením do jednotlivých zón v Příloze č. 1)

II.

Odchozí hovory v 
rámci dané zóny a do 

ČR

I.
Speciální sazba 

Zóna 2 (Evropa)
53,55

C 70,80

Příchozí hovory

U odchozích hovorů z jedné zóny do druhé platí cena pro vyšší zónu.

Zóna 3 Rusko + ostatní země

Zóna 1 Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko

Zóna Země

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 6/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

O2 Smart Romaming

O2 EUROTARIF

Ostatní Včechny zbývající země

9,52

9,52

11,90

11,90

53,55

23,80

65,45

41,65

EU

Azory (Portugalsko), Belgie, Bulharsko,  Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Francouzská Guiana,   
Gibraltar (Velká Británie), Guadeloupe (Francie), Irsko, Itálie,Kanárské ostrovy (Španělsko), Kypr, Litva, 

Lotyšsko, Lucembursko, Madeira (Portugalsko), Maďarsko, Malta, Martinik (Francie), Německo, 
Nizozemí, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Réunion (Francie), Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovensko, 

Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Vatikán (Itálie), Velká Británie

Zbytek Evropy
Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Chorvatsko, Faerské Ostrovy, Guernsey, Island, 

Jersey, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Man – ostrov, Moldávie, Monaco, Norsko, Srbsko a Černá 
Hora-Srbsko, Švýcarsko, Turecko, Ukrajina

O2 Eurotarif je určen pro všechny zákazníky, kteří mají aktivní O2 Roaming nebo Easy Roaming a nelze ho kombinovat s jinými speciálními
roamingovými nabídkami, např. O2 Smart Roaming.

Aktivace a dektivace tarifu je zdarma. 

Zóny pro O2 Eurotarif
Zóna Země

Ceny jsou uvedeny v Kč za minutu a platí ve všech sítích v dané zemi. Na hovory se vztahuje účtování po minutách. Uvedené ceny platí i pro
Videovolání, kdekoli je dostupné. U odchozích hovorů z jedné zóny do druhé platí cena pro vyšší zónu. 

Uvedené ceny neplatí pro volání na prémiová čísla a zelené linky. Příchozí SMS a MMS jsou zdarma. 

O2 Eurotarif je možné aktivovat zasláním SMS ve tvaru "Eurotarif" na 999111. Tarif bude aktivován do měsíce  od data žádosti.

Ostatní
Zbytek Evropy

9,5211,908,15EU 16,60

MMS
Země

Volání v rámci zóny 
a do ČR

Příchozí hovory SMS

včetně DPHvčetně DPH včetně DPH včetně DPH

4 Ostatní

2 Ostatní země v 
EU

Belgie, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Maďarsko, 
Martinik, Irsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Německo, Nizozemí, Polsko, Portugalsko, 
Rakousko, Réunion, Rumunsko, Slovinsko, Švédsko, Velká Británie

3
Ostatní země v 

Evropě

Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Faerské Ostrovy, Guernsey, 
Island, Persey, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Man – ostrov, Moldávie, Norsko, Srbsko, 
Švýcarsko, Ukrajina

Země

1 EU země Bulharsko, Kypr, Francie, Řecko, Itálie, Malta, Slovensko, Španělsko
ostatní Chorvatsko, Egypt, Malajsie, Thajsko, Tunisko, Turecko

Zóna 1

41,65

SMS

Aktivace a dektivace tarifu je zdarma. 

23,80

22,61

Ostatní 65,45

Ceny jsou uvedeny v Kč za minutu a platí ve všech sítích v dané zemi. Na hovory se vztahuje účtování po minutách. Uvedené ceny platí i pro
Videovolání, kdekoli je dostupné. 

11,804

2 Ostatní země v EU 29,75

3 Ostatní země v Evropě

Příchozí hovory

53,55

30 min zdarma poté 5,95

Zóny pro O2 Smart Roaming

Vybrané země

Zóna Země
Volání v rámci zóny 

a do ČR
Cena s DPHCena s DPH

1

Volné příchozí minuty se sčítají po zaokrouhlení na celé minuty směrem nahoru. Volné roamingové jednotky jsou přidělené poměrnou
částkou v rámci zúčtovacího období (30 dní) . Nevyužité příchozí volné minuty  se nepřevádějí do následujícího období.

U odchozích hovorů z jedné zóny do druhé platí cena pro vyšší zónu. 

Tarif je možné aktivovat zasláním SMS ve tvaru „SMART“ na 999111, deaktivovat zasláním SMS ve tvaru „SMART D“ na 999111. Tarif
bude aktivován do 24 hod od zaslání požadavku. Nabídka je určena pro všechny zákazníky, kteří mají aktivní Roaming.

Tarif lze aktivovat nejdříve 30 dnů po jeho deaktivaci.

11,80

11,8011,80

Cena s DPH

11,80

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 7/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

Předplacený O2 GPRS Instant/UMTS roaming

Argentina (CTI), Dánsko (Sonofon), Dánsko (Telia), Estonsko (Radiolinja), Estonsko (EMT), Estonsko
(Tele2), Finsko (Finet Network), Finsko (Radiolinja), Finsko (Sonera), Francie (Bouygues Telecom), Francie
(Orange), Gruzie (Magticom), Hong Kong (Sunday), Izrael (Cellcom), Kypr (Cyta), Litva (Omnitel), Litva
(Tele2), Lotyšsko (LTM), Lotyšsko (Tele2), Lucembursko (VOXmobile), Malajsie (Maxis), Monako (Orange),
Německo (O2), Nizozemí (KPN), Nizozemí (Orange), Nizozemí (Telfort), Norsko (NetCom), Norsko
(Telenor), Polsko (Centertel), Portugalsko (Optimus), Rakousko (One), Rusko (KB Impuls), Singapur (Singtel 
GSM900), Singapur (StarHub), Slovensko (Orange), Slovinsko (Mobitel), Srbsko a Černá Hora (Telekom
Srbija), Srbsko a Černá Hora (Monet), Španělsko (Telefonica), Švédsko (Telia), Tchaj-Wan (KG Telecom),
Ukrajina (Astelit), USA (CW East), USA (Cingular Wireless), USA (CW Genesis), USA (CW West), USA (T-
Mobile), Velká Británie (O2), Velká Británie (T-Mobile), 

WAP

9,50
26,00 Kč/100 kB
+ 0,50 Kč/min.*

9,50
89,50 Kč/100 kB
+ 0,50 Kč/min.*

Brazílie (Claro), Maďarsko (Vodafone), Makedonie (Mobimak), Mexiko (Telcel), Rakousko (Mobilkom), 
Španělsko (Amena), 

9,50
41,90 Kč/100kB
+ 0,50 Kč/min.*

9,50

9,50
34,00 Kč/20kB

+ 0,50 
Kč/min.**

34,00 Kč/10kB
+ 0,50 

Chorvatsko (HT Mobile), Polsko (Era), Thajsko (Orange)

Antigua (AT&T), Austrálie (Optus), Austrálie (Vodafone), Barbados (AT&T), Belgie (Basel), Belgie
(Belgacom), Belgie (Mobistar), Bermudy (AT&T), Bosna a Hercegovina (Mobis), Bulharsko (MobilTel),
Brazílie (TIM), Čína (China Mobile), (Dánsko (Orange), Dánsko (TDC), Dominika (AT&T), Egypt (MobiNil),
Filipíny (Globe Telecom), Filipíny (Smart), Grenada (AT&T), Hong Kong (CSL), Hong Kong (Hutchison),
Hong Kong (New World), Hong Kong (SmartTone), Chorvatsko (Vipnet), Indie (Bharti Cellular ), Irsko (O2),
Itálie (TIM), Itálie (Vodafone), Island (Síminn), Izrael (Orange), Jamaica (Digicel), Japonsko (NttDoCoMo),
Japonsko (Vodafone), Kajmanské ostrovy (AT&T), Kanada (Microcell), Kanada (Rogers Wireless), Kuvajt
(Wataniya), Lichtenštejnsko (Tango), Lichtenštejnsko (Telecom FL), Lucembursko (P&T), Lucembursko
(Tango), Macau (SmarTone), Malta (Mobisle), Malta (Vodafone), Monako (Bouygues Telecom), Německo
(E-Plus), Nizozemí (T-Mobile), Nizozemské Antily - Curacoa (AT&T), Panenské ostrovy (AT&T), Polsko
(Polkomtel), Portoriko (AT&T), Portugalsko (Vodafone), Rakousko (T-Mobile), Rakousko (TeleRing),
Rumunsko (Mobifon), Rusko (MTS), Řecko (Cosmote), Řecko (TIM Hellas), 

Řecko (Vodafone), San Marino (TIM), San Marino (Vodafone), Slovensko (O2), Spojené Arabské emiráty
(Etisalat), Srbsko a Černá Hora (Mobtel), Svatá Lucie (AT&T), Svatý Vincent (AT&T), Španělsko (Vodafone),
Švédsko (Vodafone), Švýcarsko (Sunrise), Švýcarsko (Swisscom), Thajsko (AIS), Thajsko (TAC), Tchaj-Wan
(FarEasTone), Tchaj-Wan (Chunghwa), Ukrajina (Kyivstar), Ukrajina (UMC), Vatikán (TIM), Vatikán
(Vodafone), Velká Británie (Orange), Velká Británie (Vodafone),

Francie (SFR), Itálie (Wind), Irsko (Vodafone), Maďarsko (Panon), Maďarsko (T-Mobile), Monako (SFR),
Mexiko (Telcel), Německo (T-Mobile), Německo (Vodafone D2), Nizozemí (Vodafone), Slovinsko
(Si.Mobile), Turecko (TT&TIM - Avea), San Marino (Wind), Turecko (Turkcell), Vatikan (Wind)

Ceny při roamingu u operátora

Zákazník s aktivovaným Roam4Free nemůže z tohoto virtuálního čísla odesílat SMS. 

Pro využití této služby je nutné mít aktivovaný roaming a být zákazníkem mobilního operátora mimo Českou republiku, který
umožňuje roaming s O2 v České republice

Vnitrostátní hovor do síte T-Mobile, Vodafone
Vnitrostátní hovor do fixních sítí v ČR 0,00

20,00
0,00Příchozí hovor

Mezinárodní odchozí hovory

Aktivační balíček obsahuje virtuální číslo a 300 Kč (včetně DPH) kredit na odchozí hovory.

Služba je aktivní 30 dní ode dne aktivace a je možno ji využívat pouze v síti O2 – CZ.

Příchozí volání a SMS na domácí číslo budou účtovány jako roamingovému číslu.

16,00

Roam4Free

Cena včetně 
DPH

300,00
0,00Vnitrostátní hovor do sítě O2

Aktivační balíček včetně kreditu 300 Kč

Služba Roam4Free znamená virtuální (bez SIM karty) předplacenou službu pro zahraniční návštěvníky roamující v ČR. 

MMS
(odchozí)

Ceny hovorů jsou uvedeny v Kč za min a platí pouze pro volání v profilu Roam4Free, tzn. zadá-li zákazník před voláním příkaz *202#.
Na hovory se vztahuje účtování po minutách. 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 8/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

Předplacený O2 GPRS Instant/UMTS roaming

Srbsko a Černá Hora (Mobtel), Svatá Lucie (AT&T), Svatý Vincent (AT&T), Švýcarsko (Swisscom), Thajsko (AIS), Thajsko
(Orange), Thajsko (TAC), Tchaj-Wan (Chunghwa), Tchaj-Wan (KG Telecom), Turecko (TT&TIM - Avea), Turecko
(Turkcell), Ukrajina (Astelit), Ukrajina (Kyivstar), Ukrajina (UMC), Vatikán (TIM), Vatikán (Wind), Velká Británie (Orange), 

Internet  a  
ostatní ***

Ceny při roamingu u operátora

89,50 Kč/100 kB + 
0,50Kč/min.*

41,90 Kč/100 kB + 
0,50Kč/min.*

26,00 Kč/100 kB + 
0,50Kč/min.*

Účtuje se za každá započatá minuta spojení, ceny jsou včetně 19% DPH. 
* Přenesená data se zaokrouhlují na 100 kB nahoru.
** Přenesená data se zaokrouhlují na 20 kB nahoru
***  O2 Video Servis
V Příloze č. 1 je uvedeno rozdělení jednotlivých zemí do oblastí a zón. Upozornění: Pokud v zahraničí přijímáte hovor, platíte poplatek podle 
tabulky “Příchozí hovory”.
Pozn.: Aktuální seznam zemí, ve kterých je podporována služba předplacený roaming, získáte na O2 lince *11 .
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. neručí za spolehlivé fungování předplaceného roamingu ve všech sítích roamingových partnerů.

Antigua (AT&T), Barbados (AT&T), Belgie (Basel), Belgie (Belgacom), Belgie (Mobistar), Bermudy (AT&T), Bosna a
Hercegovina (Mobis), Brazílie (Claro), Brazílie (TIM), Čína (China Mobile), Dánsko (Orange), Dominika (AT&T), Egypt
(MobiNil), Filipíny (Globe Telecom), Filipíny (Smart), Francie (SFR), Grenada (AT&T), Hong Kong (Hutchison), Hong Kong
(New World), Chorvatsko (HT Mobile), Indie (Bharti Cellular ), Irsko (O2), Itálie (TIM), Itálie (Wind), Irsko (Vodafone),
Jamaica (Digicel), Kajmanské ostrovy (AT&T), Kanada (Microcell), Kanada (Rogers Wireless), Lichtenštejnsko (Tango),
Lucembursko (P&T), Lucembursko (Tango), Maďarsko (Panon), Maďarsko (T-Mobile), Makedonie (Mobimak), Malajsie
(Maxis), Malta (Mobisle), Malta (Vodafone), Mexiko (Telcel), Monako (Bouygues Telecom), Monako (SFR), Německo (T-
Mobile), Německo (Vodafone D2), Nizozemí (KPN), Nizozemí (Orange), Nizozemí (Vodafone), Nizozemí (T-Mobile),
Nizozemské Antily - Curacoa (AT&T), Panenské ostrovy (AT&T), Polsko (Era), Portoriko (AT&T), Rakousko (T-Mobile),
Rakousko (TeleRing), Řecko (Cosmote), San Marino (TIM), San Marino (Wind), Slovensko (Eurotel), Slovinsko (Si.Mobile), 

Argentina (CTI), Chorvatsko (Vipnet), Dánsko (Sonofon), Dánsko (Telia), Estonsko (Radiolinja), Estonsko (EMT),
Estonsko (Tele2), Finsko (Finet Network), Finsko (Radiolinja), Finsko (Sonera), Francie (Bouygues Telecom), Francie
(Orange), Gruzie (Magticom), Hong Kong (Sunday), Island (Siminn), Izrael (Cellcom ), Kypr (Cyta), Litva (Omnitel), Litva
(Tele2), Lotyšsko (LTM), Lotyšsko (Tele2), Lucembursko (VOXmobile), Monako (Orange), Německo (O2), Nizozemí
(Telfort), Norsko (NetCom), Norsko (Telenor), Polsko (Centertel), Portugalsko (Optimus), Rakousko (One), Rusko (KB
Impuls), Singapur (Singtel GSM900), Singapur (StarHub), Slovensko (Orange), Slovinsko (Mobitel), Srbsko a Černá Hora
(Telekom Srbija), Srbsko a Černá Hora (Monet), Španělsko (Telefonica), Švédsko (Telia), USA (Cingular Wireless), USA
(CW East), USA (CW Genesis), USA (CW West), USA (T-Mobile), Velká Británie (O2), Velká Británie (T-Mobile), 

Austrálie (Optus), Austrálie (Vodafone), Bulharsko (MobilTel), Dánsko (TDC), Hong Kong (CSL), Hong Kong
(SmartTone), Izrael (Orange), Itálie (Vodafone), Japonsko (NttDoCoMo), Japonsko (Vodafone), Kuvajt (Wataniya),
Lichtenštejnsko (Telecom FL), Macau (SmarTone), Maďarsko (Vodafone), Německo (E-Plus), Polsko (Polkotel),
Portugalsko (Vodafone), Rakousko (Mobilkom), Rumunsko (Mobifon), Rusko (MTS), Řecko (TIM Hellas), Řecko
(Vodafone), San Marino (Vodafone), Spojené Arabské emiráty (Etisalat), Španělsko (Amena), Španělsko (Vodafone),
Švédsko (Vodafone), Švýcarsko (Sunrise), Tchaj-Wan (FarEasTone), Vatikán (Vodafone), Velká Británie (Vodafone), 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 9/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

900 1409xx, 900 1444xx, 900 1490xx, 906 1450xx, 906 1455xx, 906 1466xx, 906 1477xx

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY

14,00

900 112200, 900 1155xx, 900 1190xx

900 1606xx, 900 1690xx, 900 1609xx, 900 1665xx, 906 1609xx, 900 16xxxx 16,00

900 1709xx, 900 1755xx, 900 1790xx 17,00

900 1890xx 18,00

900 2090xx, 906 2022xx, 906 2077xx, 906 206602, 906 2099xx, 909 2020xx, 900 2099xx 20,00

900 2322xx, 900 2390xx, 906 2325xx, 906 2350xx, 906 2390xx 23,00

900 2622xx, 900 260260, 900 26 2626, 909 26 9903, 909 26 9921 26,00

906 2825xx, 906 2850xx 28,00

900 3055xx, 900 3090xx, 900 309988, 906 3011xx, 906 3013xx, 906 3077xx, 906 309020, 906 3099xx, 909 3066xx 30,00

11,00

906 1250xx 12,00

906 0811xx, 906 9811xx, 906 9855xx, 900 9866xx, 900 080808 8,00

906 1011xx, 906 1055xx, 906 1066xx 10,00

4,00

906 0590xx 5,00

900 0690xx, 906 0690xx, 909 0670xx 6,00

906 5501xx, 906 5509xx, 906 5511xx, 906 5522xx, 906 5525xx, 906 5533xx, 906 5544xx,
906 5546xx, 906 5550xx, 906 5555xx, 906 5566xx, 906 5588xx,
909 5509xx, 909 5544xx, 909 5545xx, 909 5546xx, 909 5550xx, 909 5555xx, 909 5566xx, 909 55 9916

55,00

900 6009xx, 900 6055xx, 900 6066xx, 900 6088xx, 900 6090xx, 900 6099xx, 906 6006xx, 906 6011xx, 906 6017xx, 906 
6050xx, 906 6066xx, 906 6090xx, 906 6099xx, 909 6006xx, 909 6009xx, 909 6011xx, 909 6048xx, 909 6055xx, 909 
6066xx, 909 6090xx, 909 6099xx,  909 60 9915, 909 60 9913

60,00

906 6590xx, 909 659917, 900 65xxxx 65,00

900 70xxxx, 900 7090xx, 906 7090xx,  906 700098, 906 705555, 909 7000xx, 909 7090xx, 909 7077xx, 
906 7099xx

900 5001xx, 900 5090xx, 906 5005xx, 906 5009xx, 906 5011xx, 906 5022xx, 906 5033xx, 906 5046xx, 906 5050xx, 906 
5055xx, 906 5066xx, 906 5088xx, 906 5090xx,  909 5009xx, 909 5044xx, 909 5048xx, 909 5050xx, 909 5066xx, 909 
5099xx

50,00

Volání na čísla začínající:
Speciální sazba 

v Kč

900 0490xx, 906 0490xx

900 3490xx, 906 3417xx, 906 3422xx 34,00

900 3809xx, 900 3830xx, 900 3890xx, 900 3855xx, 906 3811xx, 906 3813xx, 906 3850xx, 906 3866xx, 906 3890xx, 906 
3899xx, 909 3800xx, 909 3838xx, 909 3848xx, 909 3890xx 38,00

906 4201xx, 900 4255xx, 906 4290xx 42,00

909 4444xx 44,00

900 4601xx, 900 4690xx, 906 4601xx, 906 4609xx, 906 4611xx, 906 4613xx, 906 4622xx, 906 4625xx, 906 4633xx, 906 
4645xx, 906 4646xx, 906 4647xx, 906 4650xx, 906 4655xx, 906 4664xx, 906 4666xx,
906 4688xx, 909 4600xx, 909 4646xx, 909 4648xx, 909 4666xx, 909 46 9918

46,00

909 4848xx 48,00

70,00

900 80xxx, 906 80xxx, 909 80xxx 80,00

900 95xxxx 95,00

900 3009xx    *1 5,00

906 3409xx, 906 3490xx    *2 6,80

Na volání se vztahuje účtování po minutách. (neplatí pro čísla začínající 900 3009xx, 906 3409xx, 906 3490xx). 
*1  sazba je za 10 vteřin
*2  sazba je za 12 vteřin

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 10/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

INFORMAČNÍ SLUŽBY

Předplacené O2 SMS

99,00

Speciální sazba

90x xx08

90x xx59

79,00

PREMIUM SMS

7,00

90x xx015

Odeslaná SMS
zpráva na čísla:

25,00

Cena služby

90x xx99

Společnost Telefónica O2 Czech Republic, a.s. si vyhrazuje právo omezit objem Premium SMS odesílaných uživatelem.

50,00

60,00

Aktivační poplatek 0,- Kč

Popis služby

2,00 Kč/zprávu*

Částku za odeslané předplacené O2 SMS a tím i přibližný kredit na Vaší SIM kartě můžete zjistit čtyřmi způsoby:
1. Kdykoliv po odeslání předplacené O2 SMS zavolat na O2 linku *11 a odeslat požadavek na aktuální vyúčtování předplacených SMS. Po
odeslání tohoto požadavku Vám bude zaslána krátká textová zpráva s vyúčtovanou částkou a zároveň dojde k aktualizaci výše kreditu na
Vaší  SIM kartě.
2. Vždy po deseti Vámi odeslanými SMS Vám bude zaslána krátká textová zpráva s vyúčtovanou částkou a aktualizována výše kreditu na
Vaší  SIM kartě.
3. Pokud jste odeslali méně než deset SMS, bude Vám vždy jednou týdně odeslána krátká textová zpráva s vyúčtovanou částkou a
aktualizována výše kreditu na Vaší SIM kartě.
4. Pokud je na Vaší SIM kartě kredit ve výši 30 Kč a méně, bude Vám zaslána krátká textová zpráva s vyúčtovanou částkou hned po odeslání

předplacené O2 SMS. 

SMS z Internetu – placené Sazba dle jednotlivých tarifů

INFORMAČNÍ SLUŽBY

Spojení s operátorem

59,00

9,00 90x xx50

90x xx7916,00

90x xx69

90x xx60

69,00

11,70

Speciální sazba

6,00

90x xx05 5,00

PAGING (6001, 6002)

90x xx06

Hovor s operátorem

Spojení s operátorem
OPERÁTORSKÉ SLUŽBY 1188 (606001188), Turist. průvodce 12999

V případě odeslání Premium SMS při roamingu je účtována cena na základě běžných cen účtovaných za textovou zprávu SMS zahraničním
provozovatelem sítě GSM a příslušného příplatku společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s.. Ceny jsou závislé na aktuálním kurzu Kč. Za 
každou Premium SMS odeslanou při roamingu je dále účtován poplatek dle ceníku Premium SMS.

80,00

90x xx 035 3,50 90x xx22

4,50

9,70

SMS odesílané do sítě Manx Telecom

90x xx25

90x xx30

22,00

26,00

20,00

OPERÁTORSKÉ SLUŽBY ostatních operátorů1180, 1181,1183, 1187 (z MT O2)

Speciální sazba

Speciální sazba

19,40

Spojení s vyhledaným číslem

Speciální sazba

Informační linka (Moto info 1224)

90x xx04

90x xx20

90x xx2053,00

Časové informace (+420 606 000 606 z MT O2)

Speciální sazba

90x xx80

90x xx40

90x xx26

30,00

20,50

90x xx39

Odeslaná SMS zpráva – tarif O2 Original a O2 Quatro

Speciální sazba

Volání ze zahraničí (*101*+420 1188#)

90x xx07

4,00

90x xx12

90x xx09

12,00

8,00

39,00

40,00

Paging

90x xx03

předvolba +447624

Odeslaná SMS
zpráva na čísla:1,50

90x xx16

90x xx15 15,00

10,0090x xx10

10,00
4,80

9,70Hovor s operátorem
11,70

sazba jako odchozí hovor

17,80

3,70 Kč / zprávu*

*Uvedené ceny jsou v Kč za 1 odeslanou / příchozí zprávu v ČR včetně 19% DPH. 
Ceny za Go SMS v zahraničí viz Go roaming.

Odeslaná SMS zpráva – tarif O2 Fun

GSM InfoText, SMS Plus Viz aktuální Ceník základní a volitelných služeb

0,- Kč / zprávu*

Zpráva zaslaná pomocí Personal SMS Sazba dle jednotlivých tarifů +1,22 Kč

Příchozí SMS zpráva

Uvedené ceny jsou v Kč za 1 min bez DPH (s 19% DPH). Účtuje se první minuta a poté po vteřinách. Volání na čísla 1180 A 1181 se účtuje
po celých minutách

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 11/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

PŘEDPLACENÉ O2 BALÍČKY
Go SMS balíčky

Balíček 40 minut za 149 Kč.*

*Předplacené balíčky je možné aktivovat pouze s SIM kartami z malých předplacených sad označených na obalu nápisem
“Limitovaná edice:  SMS za 1 Kč“

SMS se vztahují na takové odchozí SMS zprávy do sítě O2, které by jinak byly účtovány standardní sazbou uvedenou v ceníku
předplacených služeb O2 v tabulce s O2 tarify uvedené na straně 2.

Balíček 25 minut za 100 Kč.*

Předplacené SMS balíčky
SMS balíček 65 SMS v síti O2 za 49 Kč.*
SMS balíček 149 SMS v síti O2 za 100 Kč.*
SMS balíček 300 SMS v síti O2 za 149 Kč.*

* Předplacené balíčky si mohou aktivovat vybraní O2 zákazníci. 

Předplacené balíčky volných minut

* Předplacené balíčky si mohou aktivovat vybraní O2 zákazníci. 

Minuty lze využít na volání, které by jinak bylo účtováno standardní sazbou uvedenou v ceníku předplacených služeb služeb
O2 v tabulce s O2 tarify.Volné minuty lze využít na odchozí vnitrostátní hovory, které by jinak byly účtovány standardní
sazbou uvedenou v ceníku předplacených služeb O2 v tabulce s O2 tarify na straně 2.

SMS se vztahují na takové odchozí SMS zprávy do sítě O2, které by jinak byly účtovány standardní sazbou uvedenou v ceníku
předplacených služeb O2 v tabulce s O2 tarify uvedené na straně 2.

SMS balíček v síti O2 za 35 Kč.

Balíček 270 minut za 950 Kč.

SMS se vztahují na takové odchozí SMS zprávy do sítě O2, které by jinak byly účtovány standardní sazbou uvedenou v ceníku 
předplacených služeb O2 v tabulce s O2 tarify uvedené na straně 2.     

Předplacené MMS balíčky
MMS balíček 5 MMS za 35 Kč.*

* Předplacený MMS balíček si mohou aktivovat vybraní O2 zákazníci.

MMS se vztahují na takové odchozí MMS zprávy z mobilního telefonu, které by jinak byly účtovány standardní sazbou
uvedenou v ceníku předplacených služeb O2 v tabulce s O2 tarify uvedené na straně 1.

SMS balíček 50 SMS* v síti O2 za 50 Kč.

SMS balíček 3333 SMS v síti O2 za 1500 Kč.

Aktivace balíčku umožňuje zasílat neomezený počet SMS na jedno vybrané O2 číslo.V případě změny vybraného čísla je tato
změna zdarma, pokud od poslední změny čísla uplynulo 30 dní a více.Pokud dojde ke změně čísla v období kratším než 30
dní, je tato změna zpoplatněna sazbou ve výši 95 Kč.Aktivace balíčku SMS se vztahují na takové odchozí SMS zprávy do sítě
O2, které by jinak byly účtovány standardní sazbou uvedenou v ceníku předplacených služeb O2 v tabulce s O2 tarify
uvedené na straně 2.Aktivace je po 7 dnech automaticky obnovena a z kreditu bude odečtena. Automatická obnova aktivace
neproběhne, pokud na SIM kartě není kredit dostatečný k pokrytí ceny aktivace.

Go SMS balíček 30 SMS v síti O2 za 54 Kč. SMS se vztahují na takové odchozí SMS zprávy do sítě O2, které by jinak byly
ÚČtovány standardní sazbou uvedenou v ceníku služeb Go v tabulce Go tarify uvedené na straně 2.        

SMS balíček 250 SMS* v síti O2 za 50 Kč.

*Předplacený balíček je možné aktivovat pouze s tarifem O2 Special O2 Fajn .

*Předplacený balíček je možné aktivovat pouze s tarifem O2 TXT .

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 12/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

O2 Active SMS služby

VOLITELNÉ PŘEDPLACENÉ SLUŽBY

Zajištění zlomyslných volání

*111*# menu - vyvolání základního *111*# menu – O2 Fun

Odeslání SMS požadavku z SIM karty s Juice

GSM InfoText a SMS Plus – zaslání požadavku (odeslání textové zprávy)

Aktivační poplatek B identity O2 na O2 kartě Kombi  *1

*111*# menu - informace z *111*# menu zaslána pomocí SMS *111*# menu - informace z *111*# menu zobrazena přímo na displeji
telefonu: Lodě, Logic, Zápalky, Přistání na měsíci, Dělostřelecký souboj 1,20

Vyvolání hlavního *122*# menu

SMS informační služby (KOD)

Eroskop – Erotický horoskop (ERO), Lechtivé nápady (NAP)

Dle zvoleného Go tarifu

Předpověď počasí (POC), TV program (PRG), Teletext (PRIMA), Dopravní info (DOP)

Poštovní směrovací čísla (PSC), Mezinárodní telefonní předčíslí (MTP), Cizojazyčné slovníky (SLO), Kulturní
přehled Praha (KIN, DIV, KLU, KON, MUZ, GAL, KUL), Teletext (ČT 1, NOVA,), Roamingoví partneři
(ROAM), Obchodní rejstřík - Rejstřík-firmy (OR), Mezinárodní kódy letišť (KDL), Horoskopy (HOR), Sportovní
výsledky (AKT), 

Aktivace PIN manažer

1,90

2,00

*111*# menu - vyvolání základního *111*# menu – O2 Quatro, O2 Original 3,70

Dle zvoleného Go tarifu

Mobil + 

Výměna O2 karty Kombi za novou O2 kartu Kombi SIM po rozdělení O2 karty Kombi *2

400,00

1,00

Výměna SIM karty za SIM kartu s Juice *3

Aktivace Personal SMS

Výměna SIM karty za SIM kartu SMART

Všechny tarify

1,00

59,50

535,50

200,00

59,50

1,00

112,00

2,30

Cena se řídí ceníkem služby GSM 
InfoText

Výměna SIM karty za SIM kartu SMART *3

0,80

* Cena je pouze za provedení změny, nikoliv za aktivaci služeb.  
*1 viz. podmínky služby O2 karty Kombi, karta je přednabita na 50 ,- Kč
*2 tato cena platí v případě odchodu B identity O2 z O2 Kombi karty po 6 a více měsících od aktivace obou identit na O2 kartě Kombi. 
Poplatek je účtován B identitě.
*3 platí pouze v případě využití Mobil+                                                                                                                                      

0,00

0,00

Odeslání textové zprávy GSM Banking Dle zvoleného Go tarifu

Služba

0,00

ČTK registrace (CTK), Hádanky (HAD), Koktejlový TIP (KOK), Shoda partnerů (SHO), Testy (TEST), Hry: 
Šibenice (SIB), Slovní fotbal (SFT), Křížovka (KRK), Hra se slovy (HSL), Kámen, nůžky, papír (KNP), ČR Hory 

Aktivace a deaktivace WAP (WAPS), Aktivace a deaktivace datových služeb (DATA), Adresy Go
bankomatů (ATM), informace o tarifech NetCall55 (NC55), Zmeškané hovory (ZHO), Aktivace a deaktivace
služby O2 Duet (DUETG)

0,90

1,00

Biorytmy (BIO), Vtipy (VTI), Vtipy - „kameňáky“ (KAM), Aforismy (AFO), Murphyho zákony (MUR),
Pranostiky (PRN), Zajímavosti ze světa hvězd (DRB), jednotlivé zprávy ČTK, Zpravodajství Blesk (BLESK),
Zpravodajství Právo (PRAVO), Ekonomické zpravodajstvi iHNed (IHNED E), Zpravodajstvi z domova iHNed
(IHNED D), Zpravodajstvi ze světa iHNed (IHNED M), Finanční noviny iHNed (IHNED F), Internet iHNed
(IHNED I), Právo Domácí zpravodajství (PRAVO D), Právo Sportovní zpravodajství (PRAVO S), Právo
Zahraniční zpravodajství (PRAVO Z), Právo Titulky (SMS), ČTK Domácí zpravodajství (CTK D), ČTK
Ekonomické zpravodajství (CTK E), ČTK Sportovní zpravodajství (CTK S), ČTK Fotbalové zpravodajství (CTK
F), ČTK Hokejové zpravodajství (bez NHL) (CTK H), ČTK Zprávy ze společnosti (CTK X), ČTK Zahraniční
zpravodajství (CTK M), ČTK General news (English) (CTK G), ČTK Business news (English) (CTK B), ČTK NHL
Zpravodajství (CTK NHL), Všeobecné Zpravodajství Idnes (ZPRAVY), Ekonomické Zpravodajství Idnes (EKO),
Sportovní Zpravodajství Idnes (SPORT SMS), Info kanál ODS (A ODS), Aktuální dopravní informace (DOP),
Klub Slavia (SLAVIA), 

ČR Hory (HORY "konkrétní středisko" SMS)

Svátky (SVA)

1,20

Výsledky Sportky (SPORTKA), Výsledky Euromiliony (EURO), Výsledky Šťastných 10 (STASTNYCH)

3,40

3,50
Horoskopy (čínský měsíční - HORC DDMMRRR SMS, lásky týdenní - HORL DDMMRRRR SMS, osobní denní -
HOR DDMMRRRR SMS, (místo DDMMRRRR lze použít první tři písmena vašeho znamení např. KOZ)
partnerský týdenní - HORP znamení(vaše) znamení (partnera) SMS, 

2,50Jízdní řády MHD (MHD), Jízdní řád ČD (VLA), Jízdní řád autobusové dopravy (BUS), 
Zpoždění (ZPO)

2,80

Dopravní zpravodajství - Trasy souhrn (DOPS, DOPS2), Dopravní zpravodajství - Trasy podrobně (DOP,
DOP2), Shoda partnerů (SHO), Cena taxi – Praha (CTP), Burza cenných papírů v reálném čase (BCP),RM –
Systém v reálném čase (RMS), Měnové kurzy (CNB), Kilometrovník (KLM), Seznamka ATS (SZN), Inzeráty
Annonce – Informace o stavu, Zpravodajství z D1 (D1)

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 13/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

O2 Active SMS služby

MMS

MMS Pohled (Symbian)

MMS Služby

SMS Plus - fax logo 

plné znění zpráv ČTK na fax nebo e-mail

Nadace (NAD)

Inzeráty Annonce – trojnásobné zveřejnění (INZ ANC3)

Hromadné Go SMS - editace profilů, odeslání na účastnické číslo sítě O2 GSM (SND)

14,60

13,10

15,50

16,90

17,80

0,00

28,20

56,60

22,50

23,80

Přístup do wapové aplikace AirToy (AIRTOY50)

33,80

Seznamka.cz (SEZ) - upozornění na vyhovující inzeráty 1,20

Seznamka.cz (SEZ) - posunutí inzerátu na preferenční pozici 9,60

Ceny jsou uvedeny v Kč s 19% DPH.

Služba

Poštovné

*1 Zákazník obdrží pohlednici poštou

7,50

MMS – aktivace, deaktivace, blokace

22,50

29,00Cena za Průkazové foto

*3 Zákazník si může objednat 1 - X průkazových foto (4 ks fotografií pasového formátu). Při zaslání poštou je účtován poplatek 7,50Kč.

7,50

SMS Plus - text na fax (FAX)

Průkazové foto *3

0,80

Hromadné Go SMS - odeslání na účastnické číslo sítě T-Mobile a Vodafone (SND) 1,85

Výsledná cena bude zaokrouhlena na celé koruny .

*2 Zákazník si může objednat 1 - X fotografií. Při zaslání poštou je účtován poplatek 7,50Kč za poštovné a za transfer 5Kč. Při vyzvednutí na
sběrně je účtován transfer poplatek za zakázku 5Kč (poplatek za obalový materiál a manipulaci).

Služba Všechny tarify

Inzeráty Annonce – čtyřnásobné zveřejnění (INZ ANC4)

Podávání a zvýraznění inzerátů (INZ2), Soutěže – herní aplikace (HRA, SOUTEZ)

Objednání zvukové pohlednice pomocí SMS (SCHRÁNKY, VOICE MAIL), Podávání a zvýraznění inzerátů 
(INZ5), Soutěž (ZOOM), Přístup do wapové aplikace AirToy (AIRTOY30), LOGO k filmu The Day After 

Objednání zvukové pohlednice pomocí SMS (POHLEDNICE), Podávání a zvýraznění inzerátů (INZ4)

Inzerát na www.autohandl.cz (INZ INAH), www.nemostranky.cz (INZ INNS)

Podávání a zvýraznění inzerátů (INZ3), Loga a ega (NABILOGO),

Transfer poplatek, obalový materiál, manipulaceFotografie *2

Cena za Fotografii (cena za 1 kus )

Cena služby

5,00

Pohlednice *1

5,90

MMS Pohled - odeslání Pohledu bez MMS telefonu 28,20

MMS Pohled - Lotr Pohled 45,30

MMS Pohled - vytvoření MMS Pohledu

Odeslání 1 MMS zprávy nebo MMS videa

2,80

SMS Plus - text na e-mail (EML) a pager (OPE)

Cena služby

0,00

Služba

0,80

9,50

Seznamka.cz (SEZ) - ostatní příkazy (např. vložení inzerátu) 2,80

9,60Inzeráty Annonce – dvojnásobné zveřejnění (INZ ANC2), Podání inzerátu Avizo (INZ AVIZ), Inwest (INZ 
INWZ), Jihočeský Inzert Expres (INZ JIEZ) a Oáza (INZ OAZA)

Profit (INZ), Získání kontaktu na inzerát Avízo (INZ AVI), Přijímání objednávek pro přílohy Práva (INZ PRAZ), 
Podávání inzerce pro Infoservis (INZ INFO) a Tipcars (INZ CAR), Vyhledání inzerátu Annonce (INZ ANCP)

7,00Podání inzerátu Annonce, Inzeráty Annonce – Zveřejnění (INZ ANCZ), Preferenční pozice (INZ ANCU),
Grafické zvýraznění (INZ ANCG), Inwest (INZ INW) a Jihočeský Inzert Expres (INZ JIE)

5,95

Poštovné

25,00

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 14/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01

http://www.autohandl.cz
http://www.nemostranky.cz


Ceník předplacených služeb O2

Kombinované služby SMS/MMS

6,90

Králíci z klobouku (KZK) 

Jednorázové objednání
- cena za vyžádanou MMS

1,00ČR Hory (HORY MMS),

O2 Active MMS služby
Služba

56,60

Ceny jsou uvedeny včetně 19% DPH.

6,90

Všeobecné Zpravodajství Idnes (ZPRAVY MMS), Sportovní Zpravodajství Idnes (SPORT MMS), Zpravodajství 
iDNES (IDNES Z MMS),  Kombinované Zpravodajství iDNES (Zprávy, sport, počasí) (IDNES K MMS),  
Zpravodajství Mobil.cz iDNES (IDNES M MMS), Zpravodajství z telekomunikací iDnes (IDNES T MMS), ČTK 
Zprávy ze společnosti (CTK X MMS), ČTK Mezinárodní,  zpravodajství (CTK M MMS), ČTK Politics news 
(English) (CTK PE MMS), ČTK Sports news (English) (CTK SE MMS), ČTK Film (MMS), ČTK Krimi (MMS), 
ČTK Kulturní zpravodajství (CTK KU MMS), ČTK Zpravodajství pro muže (CTK MU MMS), ČTK Zpravodajství 
pro ženy (CTK ZE MMS), ČTK NHL Aktuality (CTK NHLACT MMS), ČTK NHL Zpravodajství (CTK NHLZPR 
MMS), ČTK NHL Úplné zpravodajství (CTK NHLFUL MMS), Blesk (BLESK MMS), Zpravodajstvi iHNed (IHNED 
MMS)

Biorytmy (BIO), Horoskopy (čínský měsíční - HORC DDMM MMS, lásky týdenní - HORL DDMM MMS, 
osobní denní - HOR DDMM MMS, (místo DDMM lze použít první tři písmena vašeho znamení např. KOZ) 
partnerský týdenní - HORP znamení(vaše) znamení (partnera) MMS, ČR Hory (HORY "konkrétní středisko" 
MMS, HORY "konkrétní oblast" MMS), Počasí iDNES (IDNES P MMS), ČTK Počasí (CTK PO MMS)

9,90

11,20

16,90

MMS Wallpaper (WAL), Happydisplay obrázky (HD), Dopravní zpravodajství (DOPRAVA), Komiksové stripy 
(GARFIELD), MMS informační služby (KODB), Kurzy měn (CNB), MMS Seznamka (MMSSZN), Kreslené vtipy 
(VTI), Zelený Raoul (RAOUL), Zpravodajství IHNED (IHNED MMS)

Seznamka (SEZ), Horoskopy(HOR), Dopravní zpravodajství (DOPRAVA) – opakované zaslání, 

iDnes kombinované zpravodajství (ZPRaVY),  iHNed kombinovaný 
kanál (MOBILNI) zdarma. *

1,20Kombinované zpravodajství O2 Extraliga (ELH)

Informační kanál

33,80
MMS editor (EDITOR), Erotika Bikiny (BIK), On-line web editor (MMSW), Dívka Nei reportu
(DIVKAN), Dívka Blesku (DIVKAB), Erotická MMS seznamka (EROSZN), 

1,20 4,90

* Platí v období od 1.7.2007 do 31.8.2007. Poté je služba zpoplatněna 1,20/ SMS, 5,90/ MMS. 

0,00

Kombinované zpravodajství z klubů O2 Extraliga (A TYM xxx)

24,90

22,50Happydisplay animace (HD), MMS pohled, Zábavná přáníčka (TRNKY), MMS informační služby (KODC)

Garfield (GARF), Happydisplay composer (HDC), Stažení polyfonního zvonění (BEDJ) 28,20

On-line web editor – zaslání dvěma uživatelům (MMSW)

SMS

0,00

MMS

Služba Cena v Kč vč 19% DPH Cena v Kč vč.19% DPH

34,90

Erotika (černošky - ERO CER MMS, češky - ERO CESKY MMS, mezinárodní - ERO MEZ MMS, bikini - ERO 
BIK MMS, erotická jednohubka - ERO MMS, erotika náhodně - ERO COS MMS, krásky - ERO KRASKY 
MMS, blondýnky - ERO BLOND MMS, brunetky - ERO BRUNET MMS, lesbičky - ERO LESB MMS, prádlo - 
ERO PRADLO MMS, erotické hvězdy - ERO STAR MMS, MMS pohlednice (ALBI), Pohlednice (UNICEF), 
MMS přání (PRANI)

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 15/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

Uvítací melodie

*1 Je zpoplatněno volání na IVR či odeslání SMS zprávy

*2  Účtování je prováděno po 30 vteřinách.

*3 Platí v období od 1.7.2007 do 31.8.2007. Poté je služba zpoplatněna 1,20/ SMS, 5,90/ MMS

Vyzváněcí melodie

* Nabídka platí v období od 1.8.2007 do 31.8.2007.

Logo operátora

Obrázky

* Nabídka platí v období od 1.7.2007 do 31.8.2007.

PERSONALIZACE

Cena služby v Kč (bez / s DPH 19%)

Změna nastavení zakoupené Uvítací melodie *1

Volání na *66 *2

V případě nedostatku kreditu v době stržení měsíčního poplatku, je služba dočasně deaktivována. Službu je možné opětovně aktivovat do
30 dnů bez ztráty zakoupených Uvítacích melodií a jejich nastavení.

Služba

Flash Pozadí

2,50 Kč

0,00 Kč

Aktivace, deaktivace služby, objednání nové Uvítací melodie přes SMS Cena za SMS
dle zvoleného tarifu

Cena s DPH 19%

Měsíční poplatek 15,00 Kč

Aktivace služby 0,00 Kč

Objednání 
Uvítací 

melodie

Letní hity 10,00 Kč

Podzimní hity 10,00 Kč

Zvuk 10,00 Kč

Veselá hláška 10,00 Kč

Sekce "Nyní zdarma"

Filmová hláška 25,00 Kč

0,00 Kč

Melodie 25,00 Kč

10,00 KčVybrané melodie *3

Cena s DPH 19%
Monofonní vyzváněcí melodie (TON, TON+) 19,90 Kč

Speciální monofonní vyzváněcí melodie (XTON, XTON+) 34,90 Kč

39,90 Kč

Písničky jako vyzváněcí melodie - Reálné Melodie (REAL) 39,90 Kč

Polyfonní melodie (POLY) 28,90 Kč

MMS zvuky (ZVUK) 19,90 Kč

Speciální polyfonní melodie (XPOLY)

19,90 Kč

Speciální černobílé logo operátora (XLOGO) 34,90 Kč

Video vyzvánění (VTON) 50,00 Kč

Služba Cena s DPH 19%

Cena s DPH 19%
Obrázková SMS zpráva (EGO, EGO+), SMS animace (ANIM) 19,90 Kč

Barevné logo operátora (BLOGO) 34,90 Kč

Speciální barevné logo operátora (XBLOGO) 39,90 Kč

Speciální obrázková SMS zpráva (XEGO, XEGO+) 34,90 Kč

Textart (TEXT) – cena za obdrženou zprávu 10,00 Kč

39,90 Kč

Spořič displeje 39,90 Kč

Speciální pozadí (XPOZ) 45,90 Kč

Služba

černobílé logo opeátora (LOGO),  symbol skupiny (SKUP)

49,90 Kč

Speciální Reálné melodie (XREAL)

49,90 Kč

Pozadí (POZ)

MMS obrázky (OBR, FOTKA) 24,90 Kč

Speciální MMS obrázky (XOBR)

39,90 Kč

45,90 Kč

Pozadí 1+1ZDARMA (BAL1 22)*

59,90 Kč

Témata pro mobilní telefony (TEMA)

39,90 Kč

Speciální témata pro mobilní telefony (XTEMA)

Reálné melodie 1+1 zdarma (BAL1 45)* 39,90 Kč

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 16/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

JAVA hry/aplikace

Symbian hry

SMS hry

Cena za SMS dle tarifu

DMS – Dárcovská SMS

HRY & ZÁBAVA

Vstup do hry se provádí zasláním SMS ve tvaru SNOW na číslo 999247

3,50

3,00

10,00

Cenová hladina 4 50,00

10,00

Cenová hladina 2 30,00

1,20

1,30

5,95

Nejmenší vyhrává

0,90

IQ mapa (IQM) – SMS informace o útocích, chat SMS

Lovci Pokladů

Příchozí SMS - informace o stavu ceny produktu

Cena za SMS dle tarifu

*Zpoplatněna je vždy pouze 1. příchozí SMS na odeslaný pokyn. Ostatní příchozí SMS nejsou zpoplatněny.

Odchozí SMS na číslo 87777 0,00

1,80

5,95

GO Bod

Odpovědi do hry se provádí zasláním SMS na číslo 999244

Milenky a Milenci  (pro hráče nad 18 let)

0,00

Ztraceni (od 1.3.2007 do 31.3.2007)

30,00

Příchozí SMS

MS v hokeji (od 1.3.2007 do 31.3.2007)

DUEL

s DPH

JAVA hry/aplikace Cena za stažení jedné hry *

Cenová hladina 0 0,00

Odchozí SMS

IQ mapa

Cenová hladina 5

Cenová hladina 1

*Platí se pouze za objednanou hru, ne za kB potřebné k jejímu stažení.

90,00

Symbian hry

SPARTA

75,00

Cenová hladina 8

70,00

Cenová hladina 3

60,00

Cenová hladina 6

Příchozí SMS z čísla 87777

Snow (od 6.11.2006 do 31.1.2007)

Odchozí SMS na 999220

Lovci pokladů - SMS předčasná aktivace hry (LPO3)

Přihlášení a odpovědi do hry se provádí zasláním SMS ve tvaru HRAJU na číslo 999248

Odchozí SMS, příchozí SMS

Lovci pokladů - SMS informace o aktuálním stavu hry  (LPO2)

Odchozí SMS, příchozí SMS

Lovci pokladů - SMS vyžádání informace (LPO1)

*Platí se pouze za objednanou hru, ne za kB potřebné k jejímu stažení.

Cena v Kč za stažení jedné hry *

0,60

Symbian hry 100,00

0,60

Odchozí SMS

Java Léto - každý týden na hry.o2active.cz k dispozici 10 nejoblíbenějších her za zvýhodněnou cenu. 50,00

40,00

Cenová hladina 7 80,00

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 17/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

Služba O2 Video

Video download

Mobilní TV

On-line Dopravní kamery

Stáhnout písničku

Určeno pro telefony podporující formát AAC a AAC+

Měsíční předplatné Video Download* Cena služby v Kč vč. 19% DPH

50,00 Kč

6,00 Kč

Cenová hladina 0

Cenová hladina 1

Video download *1

*2 Cena zahrnuje licenci pro neomezené přehrávání klipu po dobu 10 minut od zaplacení. Licence je vázána na zákazníka a telefon.

150,00 Kč

Objednávka přes SMS a z internetu

Objednání

*3 Cena zahrnuje přenos signálu vysílání pro neomezené přehrávání dostupných kanálů po dobu 30 dnů od zaplacení. Přenos signálu 
vysílání je vázán na zákazníka a telefon.

On-line přenos vysílání ČT1, ČT2, ČT24, ČT4, Nova, Prima, TV Óčko, Eurosport, Meteo TV *3

On-line přenos vysílání ČT1, ČT2, ČT24, ČT4, Nova, Prima, TV Óčko, Eurosport, Meteo TV *2

Cena v Kč

Stáhnout písničku

Přenesená data nejsou zpoplatněna.

Cena služby v Kč vč. 19% DPH

75,00 Kč

*2 Cena zahrnuje přenos signálu vysílání pro neomezené přehrávání dostupných kanálů po dobu 7 dnů od zaplacení. Přenos signálu vysílání 
je vázán na zákazníka a telefon.

1,00 KčOn-line Dopravní kamery (přístup přes video volání *92) *2

Cenová hladina

20,00 Kč 20,00 Kč

10,00 Kč

6,00 Kč

Video streaming *2

4,00 Kč4,00 Kč

Cena služby v Kč vč. 19% DPH

25,00 Kč

Cenová hladina 8

Cenová hladina 3

Cena služby v Kč vč. 19% DPH

*1 Cena zahrnuje přenos signálu vysílání pro neomezené přehrávání videa po dobu 24 hodin od zaplacení. Přenos signálu vysílání je vázán 
na zákazníka a telefon.

*2 Služba video volání se účtuje po celých minutách.

10,00 Kč

Cena  v Kč za konkrétní
vyžádanou službu s DPH

*1 Cena zahrnuje licenci pro neomezený přístup ke všem kamerám v nabídce dopravních kamer a tras po dobu 30-ti minut.Licence je 
vázána na zákazníka a telefon. Služba je dostupná pouze v síti UMTS.

29,00Stáhnout písničku

Cenová hladina 4

Cenová hladina 7

10,00 Kč

Cenová hladina 5

30,00 KčCenová hladina 6

25,00 Kč

Cenová hladina 2

40,00 Kč

4,00

10,00

Cenová hladina 9

40,00 Kč

75,00 Kč

20,00 Kč 20,00 Kč

99,00 Kč

0,00 Kč

30,00 Kč

Cena služby v Kč vč. 19% DPHSlužba

0,00 Kč

20,00 Kč

Cena zahrnuje licenci na tři stažení daného klipu.Licence je vázána na zákazníka a telefon.
* Objednávka je možná z webu, z wapu a přes SMS. Zákazník obdrží každý den zdarma wap push zprávu, která je zdarma.Zpoplatněno je
teprve samotné stažení klipu.

50,00 Kč

On-line Dopravní kamery *1

*1 Cena zahrnuje licenci na 2 stažení daného klipu v průběhu 24 hodin. Licence je vázána na zákazníka a telefon.

75,00 Kč

On-line přenos vysílání ČT1, ČT2, ČT24, ČT4, Nova, Prima, TV Óčko, Eurosport, Meteo TV *1

Cenová hladina 10 99,00 Kč

Úsměv dne, Komiks dne, Dívka dne, Trik dne

Žhavé krásky

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 18/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

CHAT

Vytvoření nové soukromé diskusní skupiny, zrušení soukromé diskusní skupiny

Vypsání seznamu vlastních registrací k diskusním skupinám a aliasům

0,50

10,00
Cena službySMS CHAT

Registrace pro zasílání příspěvků od aliasu a skupiny současně

Registrace pro zasílání příspěvků od aliasu ze všech skupin

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,50

0,50

0,50

0,00

Vypsání seznamu aliasů registrovaných pro diskusní skupinu

Vypsání posledních N příspěvků ze skupiny

Registrace/přeregistrace aliasu pro číslo mobilního telefonu

Zaslání příspěvku do skupiny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,50

10,00

3,00

0,00

1,00

0,00

3,00

0,00

0,00

1,00

1,00

Cena služby

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Přidání místnosti do seznamu oblíbených místností

Odebrání místnosti ze seznamu oblíbených místností 0,00

Vypsání seznamu vlastních nebo cizích registrací

Vymazání uživatele z uzavřené skupině

Přidání uživatele do uzavřené skupiny

Vypsání seznamu uživatelů v uzavřené skupině

Vypsání všech místností (veřejné, soukromé, zveřejněné) včetně popisů

Registrace/Zrušení registrace pro zasílání příspěvků ze skupiny

Vypsání zaregistrovaných uživatelů v místnosti

Obnovení příjmu SMS z registrovaných místností

Zrušení aliasu/profilu

Vypsání příspěvku ve skupině (první zobrazení)

Registrace/Zrušení registrace pro zasílání příspěvků od aliasu a skupiny současně

Pozastaveni příjmu SMS z registrovaných místností

INTERNET CHAT

Založení/změna aliasu/profilu

Zaslání příspěvku uživateli - šeptání

Vytvoření soukromé diskusní skupiny, zrušení soukromé diskusní skupiny

Zveřejnění soukromé skupiny

Zrušení registrace pro zasílání příspěvků ze skupiny a aliasu

Zařazení do databáze Chat Seznamky

Zvýšení limitu pro Chat Seznamku

Zaslání Chat Vyznání

Zveřejnění privátní skupiny

Odeslání SMS přímo jinému aliasu bez znalosti jeho čísla

Zrušení registrace pro zasílání příspěvků od aliasu

Vypsání seznamu diskusních skupin, ve kterých je registrován alias

Zrušení registrace pro zasílání příspěvků ze skupiny

Vypsání seznamu veřejných diskusních skupin včetně jejich popisů

Doručení Chat Vyznání

Registrace pro zasílání příspěvků ze skupiny

Doručení seznamu vyhovujících partnerů

Výpis vlastních údajů z Chat Seznamky

Doručení příspěvku z Chatu

Odeslání SMS přímo moderátorovi skupiny bez znalosti jeho čísla

Zaslání příspěvku do skupiny

Vymazání z databáze Chat Seznamky

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 19/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

CHAT

Nastavení blokování zprávy od Aliasu

Zrušení nevyzvednutých zpráv od Aliasu

Vymazání uživatele z uzavřené skupině

Registrace/Zrušení registrace pro zasílání příspěvků od aliasu a skupiny současně

Vypsání všech místností (veřejné, soukromé, zveřejněné) včetně popisů

Registrace/Zrušení registrace pro zasílání příspěvků ze skupiny

Vypsání seznamu nevyzvednutých zpráv dle Aliasů (cena za 1 SMS)

Výpis seznamu blokovaných Aliasů (cena za 1 SMS)

Doručení zprávy o změně statusu

Nastavení statusu

Nastavení potvrzení o odeslání SMS

Doručení zprávy v případě zrušení nebo změny Aliasu

Zjištění vlastního statusu Aliasu, nebo vlastního statusu

Uvolnění blokování zprávy od Aliasu

Vypsání seznamu uživatelů v uzavřené skupině

Zavedení nové skupiny

Obnovení příjmu SMS z registrovaných místností

0,00

1,00

1,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,50

0,00

0,00

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Cena služby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,50

0,50

0,00

0,50

0,00

0,80

0,80

Doručení zprávy

Výpis seznamu skupin nebo Aliasů ve skupině (cena za 1 SMS) 0,50

Zrušení nové skupiny

Vyhledávání dle pohlaví, věku a regionu / slov v popisném textu / Aliasu (cena za SMS)

0,00

0,00

Cena za odeslání jedné SMS se řídí zvoleným tarifem
K ceně je třeba připočítat cenu za připojení na WAP dle platného ceníku.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně 19% DPH za 1 službu a platí i pro *111*# menu. Cena za odeslání jedné Go SMS se řídí zvoleným Go
tarifem.

Výpis skupin, ve kterých je alias registrován (cena za 1 SMS)

Nastavení času platnosti zprávy

Zrušení potvrzení o odeslání SMS

0,00

0,00

0,00

Vypsání seznamu vlastních nebo cizích registrací

Registrace / přeregistrace / zrušení Aliasu

ON-LINE  CHAT

Založení/změna aliasu/profilu

Zrušení aliasu/profilu

Vypsání příspěvku ve skupině (první zobrazení)

Pozastaveni příjmu SMS z registrovaných místností

Přidání uživatele do uzavřené skupiny

Vypsání zaregistrovaných uživatelů v místnosti

Vytvoření soukromé diskusní skupiny, zrušení soukromé diskusní skupiny

Zveřejnění soukromé skupiny

Zaslání příspěvku do skupiny

Zaslání příspěvku uživateli - šeptání

Cena službyWAP CHAT

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 20/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01



Ceník předplacených služeb O2

Hokej - O2 Extraliga

Valentýnské MMS přání

Zima

Lidé.cz

Garfield Stripy

Informační kanál EURO BWIN

WAP Mapy

MMS Blesk noviny 

4,90 KčStripy z příslušné série Garfielda (pro objednání zašlete SMS ve tvaru A Garfield na číslo 999888)

Služba Cena v Kč s DPH 19%

1,00 Kč

V období od 15.11.2006 do 31.1.2007 je vstup na Lidé.cz bez poplatku

50,00 Kč

Přístup na 7 dní přes WAP

6,00 KčPřístup na 12 hodin přes WAP
Cena v Kč s DPH 19%Služba

Seznam klíčových slov pro jednotlivá střediska (SMS), klíčové slovo HORY KRKONOSE 0,00 Kč

6,90 Kč

1,00 Kč

*2 Služba je dostupná od 3.3.2007

Cena v KčSlužba
Valentýnské MMS přání (SMS ve tvaru VPRA na 999888) 24,90 Kč

*1 V promo období od 1.2.2007 do 2.3.2007 je služba za poplatek 1,00Kč s DPH.

Přístup na měsíc přes WAP

Služba Cena v Kč s DPH 19%

Podrobné informace pro jednotlivá střediska (např. stav a výška sněhu, teplota, lyžařskéi podmínky, 

6,90 KčPodrobné informace pro jednotlivá střediska (např. stav a výška sněhu, teplotou, lyžařské podmínky, 
otvírací doba, kontakt na středisko a na informace, možnosti relaxace (bazén, sauna) (MMS), klíčové 

Přehled všech středisek v ČR se stavem a výškou sněhu, teplotou, lyžařskými podmínkami
a parametrem střediska (MMS), klíčové slovo HORY KRKONOSE

Seznam středisek s parametrem střediska (SMS), klíčové slovo HORY CR

Přehled všech hor v ČR s výškou sněhu, teplotou a parametrem střediska (MMS),
klíčové slovo HORY CR

Služba
10,00 KčŽivé přenosy z O2 Extraligy na internetu www.o2hokej.cz (SMS ve tvaru HOKEJTV na 9041110)

Cena v Kč

Cena v Kč

0,00 Kč

Živé přenosy z O2 Extraligy na internetu wap.o2hokej.cz nebo wap.o2active.cz - předplatné do konce 
playoff *2

10,00 Kč

75,00 Kč

MMS Zpravodajství - souhrn z každého kola (SMS ve tvaru A ELH na 999888)

SMS Výsledkový servis pro sázkaře O2 Extraligy (SMS ve tvaru A SAZ na 999888)

6,90 Kč

1,20 Kč

0,00 Kč

20,00 Kč

75,00 Kč

200

Živé přenosy z O2 Extraligy na internetu www.o2hokej.cz - předplatné do konce playoff *2

Vyhledání libovolného objektu, ulice nebo trasy na podrobné mapě v mobilním telefonu. Cena je za 1 KB. 
Vyhledání jednoho objektu vyjde cca na 2Kč, podrobné zobrazení na mapě cca 9 Kč. 0,25 Kč 0,30 Kč

Denní MMS služba klíčovými událostmi, informace o sportu a počasí. (pro objednání SMS ve tvaru BLESK 
na 999888)  

Kombinovaný SMS kanál, informace z jednotlivých fotbalových zápasů kvalifilkace EURO 2008 a 
informace k sázení. (SMS ve tvaru A BWIN na číslo 999888)

Služba

Služba Cena v Kč*
bez 19% DPH s 19% DPH

0,00 Kč 0,00 Kč

Služba Cena v Kč
bez 19% DPH s 19% DPH

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 21/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01

http://www.o2hokej.cz
http://www.o2hokej.cz


Ceník předplacených služeb O2

Jablotron GDP 02 Grand

Motorola : Razr V3, Razr V3i

Palm One Treo 600, Palm One Treo 650

Přehled čísel, která je možno z mobilního telefonu O2 volat na území ČR bez poplatku

Nedílnou součástí tohoto Ceníku předplacených služeb O2 je Příloha č.1

Zákaznická linka *11 poskytuje i informace o servisních službách společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s..

Maximální délka hovoru  v síti O2 je 70 minut, pokud operátor sítě volaného účastnického čísla neukončí spojení dříve.

Při převodu z předplacených služeb na paušální služby je nevyčerpaný zůstatek z O2 Karty převeden na paušál, vyjma zůstatku bonusového
kreditu, který se nepřevádí.

 (Pozn.: tel. č. 150, 155, 158, 156  a s předčíslím 800 je  možno volat pouze z nabité O2 SIM karty)
Mezinárodní zelené linky s prefixem +800

Zelená linkaTelefónica O2 Czech Republic, a.s. s předčíslím 800 (kromě služeb jiného operátora účtovaných prostřednictvím
předplacených karet)

112 .......................................................................................  Nouzové volání

Služba 1188 poskytuje informace o telefonních číslech v České republice. 

Pro stávající účastníkyTelefónica O2 Czech Republic, a.s., kteří užívají hlasovou schránku O2 platí ceny (bez DPH) této služby uvedené v ceníku
z 15.9.2005.

Následující vyjmenované prefixy přidělené ČTÚ daným subjektům jsou účtovány jako hlasové volání za sazbu O2 O2 : Síť českých drah -
+420972, Stacionární síť ministerstva obrany - +420973 a Síť ministerstva vnitra pro krizové řízení -  +420974.

*34........................................................................................  O2 Video Volání (Videohovor)

Nokia : 2650, 3200, 3220, 5140, 6020, 6021, 6101, 6103, 6111, 6131, 6170, 6220, 6230, 6230i, 6233, 6260, 6300, 6600,
6630, 6650, 6670, 6680, 6681, 6820, 7200, 7260, 7270, 7280, 7360, 7370, 7380, 7600, 7610, 7700, 810, 9300, 9500, E50,
E60, E61, E65, N70, N73, N80, N90, N95

150........................................................................................  Hasi či

155........................................................................................  Záchranná služba

156........................................................................................  M ěstská Policie

Přehled telefonů, které nepodporují AoC (zobrazení kreditu přímo na displeji telefonu) :

158........................................................................................  Policie

*11......................................…………………….....................  O2 linka

Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ., 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Strana 22/22 Tento ceník je platný od 01.08.2007, verze 01


